
 
 
 

 
Avda. Reyes Católicos, 2. Edificio Emilio Alarcos. 47006 Valladolid T. 983 21 77 00   fuescyl@jcyl.es   www.fuescyl.com

DESIGNACIÓN POR LA GERENTE DE LA FUNDACIÓN UNIVERSIDADES Y 
ENSEÑANZAS SUPERIORES DE CASTILLA Y LEÓN (FUESCYL) DE LOS 
MIEMBROS DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN PARA EL PROCESO DE 
SELECCCIÓN DE PROFESORADO PARA LA ESCUELA SUPERIOR DE ARTE 
DRAMÁTICO DE  CASTILLA Y LEÓN. 

Autorizada la convocatoria de una plaza de profesorado para la  Escuela Superior de 
Arte Dramático de Castilla y León, la Gerente de la Fundación Universidades y 
Enseñanzas Superiores de Castilla y León, en uso de sus atribuciones, 

ACUERDA: 

Designar a los siguientes miembros de la Comisión de Selección: 

CÓDIGO 01. ÁREA DE CONOCIMIENTO: MOVIMIENTO. 

 

PRESIDENTA Y VOCALES 

  PRESIDENTA: MARÍA ELIA MUÑOZ RUIZ 
 

VOCAL: ELISA MARINAS RADA 

  VOCAL: TOMÁS REPILA SOLA 
   

SUPLENTE: EDUARDO NAVARRO HEVIA 

 

SECRETARIO/A 

SECRETARIO: ÁNGEL GARCÍA POY 

SUPLENTE: MARÍA DOLORES LLAMAS GÓMEZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fdo:  Mª Angélica Vázquez Justel 


		2026-03-05T10:53:24+0100
	09310047S MARIA ANGELICA VAZQUEZ (R: G40156713)




